SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 740/KL-XDLL

V/v Triển khai thực hiện các văn

bản của cấp trên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               9 tháng 11  ă  2021

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Hạt Kiểm lâm cấp huyện.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên, Chi cục Kiểm lâm sao gửi các Phòng chuyên

môn, các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR, các Hạt Kiểm lâm trực thuộc:

1. Văn bản số 1150/STP-TH&PBGDPL ngày 22/10/2021 của Sở Tư pháp tỉnh

Lâm Đồng về việc phối hợp tổ chức hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2021;

2. Văn bản số 7615/UBND-GT ngày 25/10/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng về

việc khẩn trương triển khai một số biện pháp cấp bách để chủ động phòng ngừa tai

nạn đuối nước cho trẻ em trên địa bàn tỉnh;

3. Văn bản số 7739/UBND-VX3 ngày 28/10/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc tăng cường vai trò, trách nhiệm của cơ sở trong công tác giám sát và kiểm

soát hiệu quả dịch bệnh Covid-19;

4. Kế hoạch số 1994/KH-SNN ngày 29/10/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai phong trào thi đua đặc biệt “Cả

nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch

Covid-19 gắn với phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội”;

5. Văn bản số 1996/SNN-TCCB ngày 29/10/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 456-QĐ-

TU ngày 19/10/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Lâm Đồng;

6. Văn bản số 7796/UBND-NC1 ngày 01/11/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị

của Chính phủ về công tác xây dựng, hoàn thiện thể chế;

7. Kế hoạch số 7851/KH-UBND ngày 04/11/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc triển khai thực hiện Chương trình phòng, chống mại dâm giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

8. Văn bản số 7952/UBND-VX3 ngày 07/11/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc tăng cường hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh.

Đề nghị trưởng các Phòng chuyên môn, Đội trưởng, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

quán triệt, phổ biến, triển khai thực hiện nội dung các công văn nêu trên đến toàn thể

công chức trong đơn vị thực hiện.

 (Gửi kè  theo các Vă  bả , Kế hoạch nêu trên qua hộp thư điệ  tử của các

Phò     ội  đơ  vị trực thuộc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XDLL (Thanh).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		2021-11-09T16:33:46+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-09T16:34:03+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!